Протокол совещания заместителей директоров по учебно-воспитательной работе

образовательных учреждений, заведующих и старших воспитателей ДОУ, УДО

 Дата и время  проведения: 07.09.2020 г.,  13.00 ч.

Место проведения: актовый зал управления образования

Присутствующие: Г.К.Урманова, заместитель начальника управления образования,  заместители

директора по учебно-воспитательной работе, заведующие ДОУ, старшие воспитатели ДОУ.

Повестка дня  совещания заместителей директоров по учебно-воспитательной работе

образовательных учреждений, заведующих и старших воспитателей ДОУ.

«Об особенностях организации  повышения квалификации работников образования

Республики Татарстан  в 2020 -2021 учебном году»

1.  Документы, регламентирующие дополнительное профессиональное  образование работников

 образования.

И.Н.Минвалеева, методист  управления образования

2.  Этапы работы с модулем «Повышение квалификации работников образования» на

 образовательном портале     «Электронное образование в Республике Татарстан».

                                                       И.Н Минвалеева, методист  управления образования

3. Разное.

Решения совещания заместителей директоров по учебно-воспитательной работе

образовательных учреждений, заведующих и старших воспитателей ДОУ.

от 07.09.2020г.

1.1. Заместителям директоров  по УВР, руководителям ДОУ, старшим воспитателям провести

совещание и ознакомить педагогических работников с документами регламентирующие

дополнительное профессиональное образование работников образования.

  Срок: до 10.09.2020 г.

2.1 Заместителям директоров  по УВР,  руководителям ДОУ, старшим воспитателям отработать с

кандидатами на повышение квалификации заполнение личных кабинетов на портале edu.tatar.ru

  Срок: 10.09.2020 г.

 2.2.  Заместителям директоров  по УВР, руководителям ДОУ, старшим воспитателям  отработать с

кандидатами на повышение квалификации прохождение анкетирования через  личный  кабинет на

портале edu.tatar.ru

   Срок: с 14.09.2020г. по 20.09.2020г.

2.3.  Заместителям директоров  по УВР, руководителям ДОУ, старшим воспитателям   отработать с

кандидатами на повышение квалификации подачу заявлений (выбор даты, темы, места повышения

квалификации) через  личный  кабинет на портале edu.tatar.ru.

   Срок: с 10.12.2020г. по 20.12.2020г.

  Начальник МКУ « Управление образования»

  ИК МО « Лениногорский муниципальный район» РТ                                         В.С. Санатуллин